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چرا از پنجره های 
ریلی استفاده می کنیم؟

ساختمان ســازی  صنعت  در 
نوع  پرکاربردتریــن  از  یکــی 
پنجــره دوجداره کــه از قدیم 
قرار  اســتفاده  مــورد  تاکنون 
گرفته، پنجره کشــویی یا پنجره ریلی است. استفاده از پنجره کشویی در مکان هایی 
که دارای محدودیت فضایی برای باز شــدن پنجره هســتند، بســیار مناسب است. 
این گونه پنجره ها یکی از محبوب ترین و پرکاربردترین نوع پنجره بوده که از مزایا و 
عملکردهای زیادی برخوردار است و امروزه بسیار مورد توجه قرار گرفته و با توجه به 
نوع بازشــوی آن و عدم اشغال فضا، بین طراحان و ساختمان سازان بسیار رایج بوده 

و یکی از مدرن ترین انواع پنجره ها محسوب می شود.
بسیاری از افراد به دنبال این هســتند که در میان انبوه طرح های مختلف موجود 
در بازار بهترین مدل پنجره ریلی را پیدا کنند. البته تنها ظاهر این پنجره ها نیســت 
که تنوع زیادی دارد، مواد به کار رفته شــده در ایــن پنجره ها نیز می تواند متفاوت 
باشد. اکثر پنجره های ریلی از جنس یوپی وی سی یا آلومینیوم هستند. بااین وجود این 
محصولات می توانند از مواد دیگری نیز ســاخته شــوند. شما باید با توجه به مکان 
نصب پنجره بهترین طرح و مواد را انتخاب کنید. در های کشویی همانند پنجره های 

ریلی یکی از محبوب ترین محصولات ساختمان های این روزها به حساب می آیند.
 صنعت دروپنجره در دهه گذشته پیشرفت چشمگیری داشته و دراین بین پنجره های 
ریلی نیز در  انواع مختلف در حال حاضر در دســترس بوده و این بدین معنی اســت 
که می توانید از انواع پنجره های ریلی مطابق با ســلیقه خود اســتفاده کنید. همچنین 

پنجره های ریلی در ابعاد و اندازه های مختلف و رنگ های متنوع نیز تولید می شوند.

همان طور که گفته شد پنجره های ریلی کاربرد و مزایای زیادی دارند که مهم ترین 
آنها باز و بسته کردن راحت این نوع پنجره هاست. پنجره های ریلی برای باز و بسته 
شدن نسبت به پنجره های لولایی فضای کمتری را اشغال کرده لذا برای پنجره های 
بــزرگ بهترین نوع انتخاب هســتند. البته ناگفته نماند کــه پنجره های ریلی برای 
پنجره های کوچک نیز کاربردی هســتند زیرا استفاده از این پنجره ها باعث شده که 

پرده های خانه شما همیشه سالم بماند و همچنین فضای بیشتری را داشته باشید.
عملکرد پنجره های ریلی به این صورت است که بازشوی لنگه ها به صورت کشویی 
عمــل می کنند و لنگه ها به طور موازی، روی ریل مربوط به خودش حرکت می کند. 
بنابرایــن در مکان هایی که با محدودیت جا و فضا برای باز شــدن پنجره ها روبه رو 
هستیم، استفاده از پنجره های کشویی توصیه می شود. ظاهر جذاب این گونه پنجره ها 
و همچنین راحتی در باز و بسته شدن، سبب فروش بالای آنها شده است به صورتی 
که بسیاری از افراد ترجیح می دهند برای ساختمان های مدرن و امروزی خود از این 

پنجره های ریلی استفاده کنند.
بــرای عایق بندی و آب بندی بهتــر پنجره ریلی، می تــوان از نوارهای هوابندی 

مخصوص، درزگیرهای مویی و نوارهای هواگیر استفاده کرد.
پنجره های دوجداره ریلی به دلیل مزایای بســیار زیادی که داشته و زیبایی خاصی 
کــه دارند در بازار فروش از وضعیت خوبی برخوردار هســتند. همچنین قیمت یک 
پنجره ریلی به ابعاد و تعداد لنگه های بازشــو آن نیز وابســته اســت. موضوع مهم 
دیگری که مطرح است دوجداره بودن این محصولات است که در قیمت نهایی تاثیر 
بسیار خواهد گذاشت. نوع شیشــه دوجداره و کیفیت پروفیل پنجره دوجداره به کار 

رفته در پنجره ها در میزان عایق بودن آنها تاثیر گذار است.
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